Договор №
на оказание дополнительных социальных услуг

ст.Ессентукская «____»__________ 2025 г.

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания "Предгорный комплексный центр
социального обслуживания населения", в лице директора Донской Натальи Дмитриевны, действующего на
основании устава, именуемого в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны и

ФИО Заказчика
года рождения, проживающий (ей) по адресу:
________________________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель оказывает социальные услуги

1.

Заказчику, согласно  заявки  (письменной, устной).
1.2. Заказчик оплачивает в соответствии с Перечнем дополнительных услуг, утвержденными приказом директора
ГБУСО "Предгорный комплексный центр социального обслуживания населения" в сумме_________ руб. за
оказанные ему услуги.

2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется оказать услуги, согласно п.п. 1.1. настоящего договора в полном объеме.
2.2. Заказчик обязуется оплатить за оказанные ему социальные услуги, согласно п.п. 1.2. настоящего договора с
момента подписания настоящего договора, но не позднее 3-х дней.

3. Срок действия договора
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения обязательств по
договору.

4. Внесение изменений и дополнений

4.1. По взаимному соглашению Сторон или в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации в настоящий Договор могут быть внесены изменения и дополнения, являющиеся неотъемлемой
частью настоящего Договора с момента их подписания сторонами.

5. Разрешение споров

5.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора или связанные с его исполнением,
разрешаются сторонами путем переговоров.
5.2. Не урегулированные Сторонами споры и разногласия, возникшие при исполнении настоящего Соглашения
или в связи с ним, рассматриваются в соответствии с действующим законодательством.

6. Ответственность сторон

6.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или  ненадлежащее выполнение взятых на себя
обязательств в соответствии с действующим законодательством.

7. Прочие условия
7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.
         "Исполнитель"
ГБУСО "Предгорный КЦСОН"

"Заказчик"

Директор Н.Д.Донская

( подпись)

_____________________________(дата)         ____________________(дата)

Приложение 1
к Договору №
от

ПЕРЕЧЕНЬ

платных  социальных услуг, оказываемых Исполнителем  в отделении срочного социального
обслуживания

Ф.И.О.

№
п/п

Наименование услуг Тариф за
оказанную

услугу
(руб.)

Количество
 услуг

Объем
услуг

единиц

Стоимость оказанных
услуг
( руб.)

1 1 1

2
3
4
5

Итого

Итого к оплате:  руб.

Директор _______________Н.Д. Донская Заказчик
(ФИО)

  ________________________   _________________________

Печать

(Дата)                                                                                             (Дата)